( ) Não.    ( x) Sim.

Estão pormenorizadas no Termo de Referência, Estudo Técnico e Projetos em 
Anexos.

6. Estimativa preliminar de valor, com base nas contratações anteriores
Conforme Memorial de Cálculo e Declaração Orçamentaria o valor total de R$  458.889,06 
(quatrocentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e oitenta e nove reais e seis centavos).
7. Fonte de Recurso*:
(  ) Federal (    ) Estadual ( x ) Municipal

8. Previsão de data em que devem ser entregues os produtos ou iniciada a prestação 
dos serviços:
Conforme Termo de Referência.
09. Outras informações:

Indicação de servidores para fiscalização da contratação